CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº018/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Dianópolis e seus fundos torna público o cancelamento da Ata SRP

018/2023, assinada em 22/02/2023.do registro de preços que tem por objeto: REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA DO MUNICIPIO DE DIANÓPÓLIS - TO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA –

ANEXO I, conforme especificações constantes no Edital de licitação e seus anexos, com

quantias estimadas e para entregas parciais.

RAZÃO SOCIAL: W & L CONSTRUTORA E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

LOTES/

ITENS
UND QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA

MENOR

PREÇO

UNIT.

PREÇO

TOTAL

1/1 Pç 3

Alicate  8'' profissional

0,25 kv (1ª linha) para

eletricista

JOMARCA 59,30 177,90

2/1 PÇ 500 BASE PARA RELÊ EXATRON 4,20 2.100,00

3/1 un 300 bocal com rabicho PLUZIE 2,50 750,00

5/1 UN 20
BRAÇO RETO 1,5 Mt

PARA LUMINÁRIA
RV BRAÇOS 40,60 812,00

6/1 Mt 400 Cabo 2.5 azul COBREFLEX 1,70 680,00

7/1 Mt 400 Cabo 2.5 Duplo COBREFLEX 5,19 2.076,00

8/1 Mt 1.000 Cabo Multiplex 1 x 10mm COBREFLEX 3,49 3.490,00

9/1 Un 4
Capacete de segurança

com jugular aba total
DELTAPLUS 41,00 164,00

10/1 Un 1

Cinto de segurança

eletricista com talabarte

posicionamento uso em

poste

STARFER 238,00 238,00

13/1 UN 3
LANTERNA PARA

CABEÇA
VONDER 68,0000 204,00

15/1 un 400

Luminária urbana de  50w

5500 Lm bivol IP 66 gar. 1

ano (COTA PRINCIPAL)

PERFECTLED 102,0000 40.800,00

16/1 UN 100

Luminária urbana de  50w

5500 Lm bivol IP 66 gar. 1

ano (COTA RESERVA)

PERFECTLED 108,0000 10.800,00

17/1 Pç 1

Luva de baixa tensão

isolante de borracha

220/380

VONDER 295,0000 295,00

18/1 Pç 1.600
Lâmpada de LED 40w

fluxo luminoso 3400 Lm
GAYA 22,5700 36.112,00

19/1 un 800 Lâmpada LED 30W GAYA 14,9900 11.992,00

21/1 PÇ 1.200 RELE FOTO ELETRICO EXATRON 10,0000 12.000,00

     TOTAL: 122.690,90

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL